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platnosť:
17. 7. – 26. 7. 2023

15.
Palmolive

sprchovací gél
500 ml
3,98 €/l

500 ml

SUPER
CENA

pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS

23

40

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 - 25 pracích dávok
0,10 - 0,11 €/pracia dávka

Q-Power
prací prostriedok
40 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

4,99 €

249

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks

24 ks, 3-vrstvový

699

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Lacalut

Aktiv, zubná pasta, 2 x 75 ml
33,27 €/l

DVOJBALENIE

499

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Vaseline na pery

Coccolino
avivážny prostriedok

• 72 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
•58 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1 Extra, 85 ks, 0,19 €/ks
• All in 1, 90 ks, 0,18 €/ks

90
Tabliet

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,29 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,38 €/ks

1999

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-1,50 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Pump Up Booster 

riasenka

-37 %

349
5 59

Miss Sporty
Lasting Color  
lak na nechty

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Perfect to Last 24H

dlhotrvajúci make up

-26 %

199
2 69

na dekoratívny
sortiment

40%
min. zľava

Gabriella 
Salvete

Deep Color
očná linka

-40 %

359
5 99

-41 %

279
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

Panoramico Urban
riasenka

-40 %

659
10 99

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty na tvár

značky
*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

1289
18 49

-2,00 €

1089
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

979
13 99

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém 
na unavenú pleť 

30 ml

Bourjois*
lícenka

-34 %

849
12 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Super Gel

lak na nechty
rôzne odtiene

589
8 49

-1,00 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-44 %

699
12 49

Rimmel
Match Perfection

make-up

-36 %

599
9 49

Rimmel
Scandaleyes

Reloaded
riasenka
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-30 %

589
8 49

Profusion
paletka

-30 %

699
9 99

Dermacol
BB krém

Hyaluron
All in One

30 ml

Dermacol
Volume Mania

riasenka

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

349
4 99

Dermacol
 tónovací krém 2v1 

30 ml

K nákupu riasenky Max Factor 
Masterpiece 2 v 1 lash WOW

dostaneš DARČEK
očnú linku Max Factor Masterpiece 

v hodnote 9,99 €

1199
17 29

L’Oréal Paris
Telescopic

riasenka

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

399
7 99

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

Maybelline
Affinitone

make-up
12,29

8,39 €

849
11 99

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99

Dermacol
5 Day Stay

dlhotrvajúci lak na nechty

-31 %

269
3 95
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Svet vôní

27%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Ice Touch

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Black Woman

dámska toaletná
voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

1699
24 29

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mexx
Summer Bliss

dámska
toaletná voda

40 ml

-29 %

1999
28 49

Tom Tailor
time to live !

dámska parfumovaná 
voda, 30 ml

Tom Tailor
Unified

dámska parfumovaná 
voda, 30 ml

Tom Tailor
Happy to Be Woman

dámska parfumovaná 
voda, 30 ml 1699

22 99

1699
22 99

1699
22 99

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

Gabriela Sabatini
toaletná voda, 20 ml 1299

17 99

Old Spice
• sprchovací gél, 400 ml

8,73€/l
• dezodorant

50 - 150 ml
23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

279

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
8,95 €/l

1,79 €
• Aloe Vera

110 ml
13,55 €/l

149
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Secret
antiperspirant

40 ml

249

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

999

Garnier
Pure Active

pleťové sérum proti 
nedokonalostiam

30 ml

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 999

Garnier
Vitamin C

nočné
pleťové sérum

30 ml
10,49 €

699Garnier
Vitamin C

očný krém, 15 ml

Nakúpte 1 ks produktu pleťovej alebo telovej 
kozmetiky značky Mixa a vyhrajte 3 x zámocký 
pobyt pre dvoch na dve noci v hodnote 412 €

v Chateau GrandCastle

Súťaž prebieha od 1. 7. do 31. 7. 2023 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte na www.beautysutaz.sk. 
Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

166,50 €/l

999

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

16,99 €

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml

549

-0,80 €

469
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Astrid

Beauty Elixir, hydratačný 
krém proti vráskam, 50 ml

549

-0,80 €

469
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• pleťové mlieko

200 ml
19,95 €/l

• dvojfázový
odličovač

očí, 125 ml
31,92 €/l

399

Nivea
• Q10, krém proti vráskam

• Hydra Skin Effect, krém
100 ml, 159,90 €/l

DVOJBALENIE

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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449

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
7,95 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

7,95 €/l

159 209

Dermacol
telové mlieko na podporu

a urýchľujúci opálenie
200 ml

41,95 €/l

8,39 €

Dermacol
sprchovací gél

po opaľovaní
250 ml
8,36 €/l

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
9,96 €/l

249

Veet
depilačné prúžky, 12 ks

0,50 €/ks

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

27,90 €/l

2,79 €
• sprej do 
topánok

150ml
15,93 €/l

239

Nivea
telové mleko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
11,63 €/l

349

Fa
sprchovací 
gél, 750 ml

5,72€/l

750 ml

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

400 ml
9,98 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
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Starostlivosť o vlasy

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 729 Live

farba na vlasy, viac druhov 629

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 589Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 599

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

299

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l

459

400 ml
Pantene

• šampón, 400 ml
12,48 €/l

• maska, 300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

339

Ziaja
kozie mlieko

šampón s keratínom
400 ml
8,48 €/l

400 ml
Schauma

• šampón, 400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam, 250 ml
11,96 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

Head & 
Shoulders

šampón, 540 ml
14,80 €/l

540 ml

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

DentaMax
medzizubné 

kefky, 5 ks
0,40 €/ks

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €

199

Corega
fixačný krém, 40 g 519

Colgate
Overnight

bieliace pero
2,5 ml

999

Colgate
zubná pasta 

vybrané druhy, 75 ml
30,53 €/l 229 Signal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149 Colgate
detská zubná pasta, 50 ml 169

Gillette
Fusion 5

pánsky holiaci
strojček

+ 2 náhradné
hlavice

6,50 €/ks

1299

-4,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,20 €/ks

3,19 €

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,18 €/ks 289 Discreet

dámske intímne vložky
54 - 60 ks, 0,05 €/ks

289

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1299

-1,50 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Curaprox
zubná kefka

3 ks
4,33 €/ks

elmex
zubná pasta, 75 ml

vybrané druhy, 62,53 €/l

469

-0,40 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus 5 Rosegold, holiaci 

strojček + náhradná hlavica

1249

-2,00 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 14,08 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,15 - 0,19 €/ks 299

279
• plastový podbradník mäkký

Canpol Babies
• plastové lyžičky

meniace farbu
2 ks

1,55 €/ks
3,09 €

• podbradník
bavlna

3 ks
1,33 €/ks
3,99 €

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 56 ks

0,03 €/ks 679599Swimmies
detské kúpacie plienky

11 - 13 ks, 0,46 - 0,54 €/ks

Sunar
dojčenské mlieko, 700 g

24,27 €/kg 1699 349Sunar
detská mliečná kaša, 225 g

15,51 €/kg

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

14,90 €/kg 149 Sunar
BIO príkrm, 235 g

9,32 €/kg 219 069Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

6,90 €/kg

Pampers
Pants, nohavičkové plienky, 72 ks

0,29 €/ks 2099
Darček si vypýtajte pri pokladnici
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HiPP
Bio oblátka

23 g

099

089

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

219Leros
detský čaj a čaj pre dojčiace 

matky, 20 ks, 0,11 €/ks

259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg

119Sunar
BIO chrumky Mini, 18 g

099Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g 079BioSaurus

kukuričný snack, 50 g

059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Max Sport
proteínová tyčinka, 60 g

21,50 €/kg 129

Verbena
sušienky, 90 g

11,00 €/kg 099

Horalka
oplátka, 50 g 059

359

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,95 €/kg
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129

Long Chips
dlhé solené

zemiakové chipsy
75 g

17,20 €/kg

149
Reese's

košíčky z arašidovej nátierky 
v čokoládovej poleve, 63 g

23,65 €/kg 249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

14,90 €/kg 149 179George and Stephen
ovocný snack, 40 g, 50 g

1199Bio true
roztok na kontaktné šošovky

300 ml, 39,97 €/l

Durex
 Intense Vibrations

vibračný krúžok

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pepino
tehotenský

test
• Comfort

1 ks
2,79 €

• Dipstrip
2 ks

0,75 €/ks

149

099Haas
grilovacia horčica, 200 g

4,95 €/kg

Lucka
tenké ryžové rezance, 240 g

9,96 €/kg 239

999Lyra
nátierka, 250 ml

39,96 €/l 399Health Link
kokosový olej, 200 ml

19,95 €/l

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Health Link
Latte, kurkuma 

zázvor škorica
150 g, 33,27 €/kg

499

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
8,45 €/l

169

249Druid
Quinoa peruánska trojfarebná

300 g, 8,30 €/kg 099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg

239Naše
Pesto Verde, 180 g

13,28 €/kg449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

139
Hermes

zmes korenia
• Souvlaky a gyros, 20 g

• Tzatziki, 30 g

119Hamé
Tuniak, nátierka, 100 g

11,90 €/kg 449Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg109Hamé
Veggie, nátierka, 105 g

10,38 €/kg

099Zdravo
šťava 100%, 200 ml

4,95 €/l

SUPER
CENA

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

549

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

399
VIX

vitamín D s príchuťou 
pomaranč, 90 tabliet

0,04 €/ks

VIX
zinok 15 mg

 90 tabliet
0,06 €/ks

5,49 €

299VIX
kyselina listová, 90 tabliet

0,03 €/ks

549Walmark
železo 20 mg, 30 tabliet

0,18 €/ks

279

Vyprošťovák
príchuťou citrónu

20 tabliet
0,14 €/ks

Kneipp
• Magnezium 400

+ vitamín C + E
15 tabliet, 0,27 €/ks

3,99 €
• Magnezium

+ vitamín B + C + E
20 tabliet, 0,18 €/ks

3,69 €
• Magnezium

+ Calcium + D3
20 tabliet, 0,18 €/ks

359

999

Priessnitz
Medical

žily a cievy
125 ml

79,92 €/l

439EZO
magnéziový sprej, 50 ml169Himalaya

viacúčelový krém, 20 ml

299
Maxi Vita

Aknestop na problematickú 
pleť, 30 tabliet

0,10 €/ks

Walmark
Omega-3

rybí olej, 90 tabliet
0,10 €/ks 899

719Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

71,90 €/l

749

Prírodné
sérum

10 ml
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Pracie prášky a čističe

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Ariel

pracie kapsuly, 44 pracích 
dávok, 0,35 €/pracia dávka

44

1549

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,34 €/pracia dávka

50

1699

-1,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,29 - 0,44 €/pracia dávka

60

40

1749

-2,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

Lenor
• vonné perličky, 140 g

28,50 €/kg
• avivážny prostriedok

33 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

399

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
• čistič, 2 x 250 ml, 13,98 €/l

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,66 €/l

6,99 €

699
Jar

tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

1299

Sanytol
dezinfekcia 
na bielizeň

1 000 ml

Sanytol
dezinfekčný prací gél

34 pracích dávok
0,37 € / pracia dávka

12,49 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
 si vždy prečítajte etiketu a informácie  o výrobku.

459

1000 ml

34

Ariel
prací prostriedok

70 - 74 pracích dávok
0,27 - 0,29 €/pracia dávka

70

74

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 62 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 76 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Jar
• sprej na mastnotu, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
• 500 ml

4,38 €/l
• 750 ml

2,92 €/l

219

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

700 ml
5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 369

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Domestos*
prostriedok na vodný 

kameň, 750 ml
2 druhy
2,79 €/l

2,09 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

Citra
Citrus, čistiaci
prášok na riad

400 g
4,73 €/kg

Teny
čistiaci prášok

s dezinfekčným
účinkom, 400 g

4,98 €/kg

1,99 €

189

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

259

-0,60 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
hubka na riad, 10 ks

0,07 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €
• univerzálna

utierka
38 x 35 cm

3 ks, 0,26 €/ks

0,79 €

069Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

0,97 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

389

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,47 €/l

469

1350 ml
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

599FIXA tape
elastická tejpovacia páska

5 cm x 5 m

949

Akutol
ochranný plastický

obväz, sprej
60 ml

158,17 €/l

Whiskas
krmivo pre mačky, 4 x 100 g

5,73 €/kg

Whiskas
krmivo pre mačky

4 x 85 g
6,74 €/kg

2,29 €

229

Whiskas
krmivo pre mačky

 1,4 kg
5,35 €/kg

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biointimo
náplasť proti bolesti pri

menštruácii, 3 ks, 1,00 €/ks 299SpofaPlast
textilná náplasť, 6 cm x 1 m

SpofaPlast
rodinný Mix

náplasti, 24 ks
0,12 €/ks

2,89 €

189

Bellinda
členkové ponožky, viac druhov

Bellinda
Fine In Shoe

dámske ponožky
2,79 €

229

Air Menline
osviežovač vzduchu, 3 x 15 ml

0,86 €/ks 259Air Wick
elektrický osviežovač vzduchu

náhradná náplň, 19 ml

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu

 19 ml
5,29 €

349

Bros
sprej proti

lietajúcemu
a lezúcemu

hmyzu
400 ml

10,48 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

419

Biolit
elektrický odparovač 

s tekutou náplňou, 30 nocí

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

759

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný papier

Tento
hygienické
vreckovky

200 ks
0,01 €/ks

2,19 €

079


